
 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

25 августа 2022 года  № 83/3-5 

г. Ишимбай 

 

Об утверждении количества переносных ящиков  

для проведения голосования на дополнительных выборах депутатов 

Совета муниципального района Ишимбайский район  

Республики Башкортостан  

11 сентября 2022 года 

 

На основании подпункта «б» пункта 9 статьи 21, пункта 10 статьи 61 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан решила:  

1. Утвердить распределение переносных ящиков между 

участковыми комиссиями: 

№ 

п/п 
Номер избирательного 

участка 
Число избирателей 

Максимальное 

количество переносных 

ящиков 

1 2128 1820 3 

2 2130 667 2 

3 2139 1820 3 

4 2140 1401 3 

5 3465 721 2 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателей участковых комиссий. 

 

Председатель                                                                                       И.Р. Хасанов 

 

Секретарь                                                                                       Н.Ф. Чернышова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ИШЕМБАЙ 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  


